A EXECUÇÃO DE 
SERVIÇOS DE 
PERFURAÇÃO DE 
POÇO TUBULAR 
PROFUNDO EM 
DIVERSOS PRÉDIOS 
DOS DISTRITOS DE 
ANINGAS E DOURADO 
NO MUNICIPIO DE 
HORIZONTE/CE 

SERVIÇOS 1 1.778.754,13 1.778.754,13 

VALOR 
TOTAL 

1.778.754,13 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 1.778.754,13 (um milhão e setecentos e setenta e oito mil e 

setecentos e cinquenta e quatro e treze centavos). 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (IN OVENTA) dias. 

Geohidro - Geologia, Hidrogeologia e serviços Ltda. I CNPJ: 72.517.840/0001-37 

R. São Lázaro, 334, Lagoinha, Eusébio, CE - 61.760-000 - Fone: (85) 3260.4347 - Fax: (85) 3260.4093 - www.geohidro.net